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5 Mayıs 2016 PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 29703

TEBLİĞ

Mal�ye Bakanlığı (Gel�r İdares� Başkanlığı)’ndan:
GELİR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ

(SERİ NO: 292)
Amaç ve kapsam
MADDE 1 – (1) Bu Tebl�ğ�n amacı, 31/12/1960 tar�hl� ve 193 sayılı Gel�r Verg�s� Kanununa, 10/2/2016 tar�hl�

ve 29620 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 29/1/2016 tar�hl� ve 6663 sayılı Gel�r Verg�s� Kanunu �le Bazı
Kanunlarda Değ�ş�kl�k Yapılmasına Da�r Kanunun 1 �nc� maddes� �le yapılan düzenlemeyle get�r�len genç
g�r�ş�mc�lerde kazanç �st�snasına ve 2 nc� maddes� �le yapılan düzenlemeyle get�r�len t�car� kazancı bas�t usulde tesp�t
ed�len mükelleflere uygulanacak �nd�r�me �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemekt�r.

BİRİNCİ BÖLÜM
Genç G�r�ş�mc�lerde Kazanç İst�snası

Yasal düzenleme
MADDE 2 – (1) 6663 sayılı Kanunun 1 �nc� maddes�yle, Gel�r Verg�s� Kanununun mülga mükerrer 20 nc�

maddes� başlığı �le b�rl�kte aşağıdak� şek�lde yen�den düzenlenerek 10/2/2016 tar�h�nde yürürlüğe g�rm�şt�r.
“Genç g�r�ş�mc�lerde kazanç �st�snası:
MÜKERRER MADDE 20 – T�car�, z�ra� veya meslek� faal�yet� neden�yle adlarına �lk defa gel�r verg�s�

mükellef�yet� tes�s olunan ve mükellef�yet başlangıç tar�h� �t�barıyla y�rm� dokuz yaşını doldurmamış tam mükellef
gerçek k�ş�ler�n, faal�yete başladıkları takv�m yılından �t�baren üç verg�lend�rme dönem� boyunca elde ett�kler� bu
kazançlarının 75.000 Türk l�rasına kadar olan kısmı, aşağıdak� şartlarla gel�r verg�s�nden müstesnadır.

1. İşe başlamanın kanun� süres� �ç�nde b�ld�r�lm�ş olması,
2. Kend� �ş�nde b�lf��l çalışılması veya �ş�n kend�s� tarafından sevk ve �dare ed�lmes� (Çırak, kalfa veya

yardımcı �şç� çalıştırmak ya da seyahat, hastalık, askerl�k, tutukluluk ve hükümlülük g�b� zarur� ayrılmalar dolayısıyla
geç�c� olarak �ş�nde b�lf��l çalışmamak bu şartı bozmaz.),

3. Faal�yet�n ad� ortaklık veya şahıs ş�rket� bünyes�nde yapılması hâl�nde tüm ortakların �şe başlama tar�h�
�t�barıyla bu maddedek� şartları taşıması,

4. Ölüm neden�yle faal�yet�n eş ve çocuklar tarafından devralınması hâl� har�ç olmak üzere, faal�yet�
durdurulan veya faal�yet�ne devam eden b�r �şletmen�n ya da meslek� faal�yet�n eş veya üçüncü dereceye kadar (bu
derece dâh�l) kan veya kayın hısımlarından devralınmamış olması,

5. Mevcut b�r �şletmeye veya meslek� faal�yete sonradan ortak olunmaması.
İst�sna kapsamındak� faal�yetlerden kazanç elde ed�lmemes� veya �st�sna hadd�n�n altında kazanç elde ed�lmes�

hâller�nde dah� yıllık beyanname ver�l�r.
Bu �st�snanın, bu Kanunun 94 üncü maddes� uyarınca tevk�f suret�yle ödenecek verg�ye şümulü yoktur.
Bu madden�n uygulanmasına �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye Mal�ye Bakanlığı yetk�l�d�r.”
İst�snadan faydalanacaklar ve faydalanma şartları
MADDE 3 – (1) İst�snadan;
a) T�car�, z�ra� veya serbest meslek faal�yet� neden�yle adına �lk defa gel�r verg�s� mükellef�yet� tes�s ed�lm�ş,
b) Mükellef�yet başlangıç tar�h� �t�barıyla y�rm� dokuz yaşını doldurmamış,
tam mükellef gerçek k�ş�ler yararlanır.
(2) B�r�nc� fıkrada bel�rt�len k�ş�ler�n �st�snadan yararlanab�lmeler� �ç�n aşağıda bel�rt�len şartları taşımaları

zorunludur.
a) İşe başlamanın kanun� süres� �ç�nde b�ld�r�lmes�.
1) Mükellefler�n söz konusu �st�snadan faydalanab�lmeler� �ç�n �şe başlamayı kanun� süres� �çer�s�nde

b�ld�rmeler� gerekmekted�r. İşe başlamanın kanun� süres� �çer�s�nde b�ld�r�l�p b�ld�r�lmed�ğ� hususu, 4/1/1961 tar�hl� ve
213 sayılı Verg� Usul Kanunu hükümler� çerçeves�nde tesp�t ed�l�r.

2) İşe başlama b�ld�r�m�n�n Verg� Usul Kanununda yer alan süre �çer�s�nde yapılmaması durumunda, söz
konusu �st�sna hükmünden yararlanılamaz.

b) Mükellef�n kend� �ş�nde b�lf��l çalışması ya da �ş�n kend�s� tarafından sevk ve �dare ed�lmes�.
1) İst�snadan yararlanılab�lmes� �ç�n mükellef�n kend� �ş�nde b�lf��l çalışması veya kend� �ş�nde b�lf��l

çalışmadığı durumlarda �se �ş�n kend�s� tarafından sevk ve �dare ed�lmes� gerekmekted�r.
2) B�r şahsın kend� �ş�nde b�lf��l çalışması, �ş�nde ve bu �ş�n gerekt�rd�ğ� konularda f�kr� ve beden� b�r mesa�

sarf etmes�d�r.
3) İşte b�lf��l çalışılmasa dah� �ş sah�b� tarafından �ş�n sevk ve �dares�n�n kend� el�nde tutulması, �ş�n

yürütülmes�yle �lg�l� kararların alınması, planlanması veya denet�m�n�n yapılması g�b� durumlarda da �st�sna şartı �hlal
ed�lm�ş olmaz.

4) Kend� �ş�nde b�lf��l çalışılması veya �ş�n kend�s� tarafından sevk ve �dare ed�lmes� şartını sağlayan
mükellefler�n, faal�yet�n yürütüleb�lmes� �ç�n çırak, kalfa veya yardımcı �şç� çalıştırması �st�sna şartını bozmaz.

5) Seyahat, hastalık, askerl�k, tutukluluk ve hükümlülük g�b� zarur� ayrılmalar dolayısıyla geç�c� sürelerde
f��len �ş�n başında bulunulmaması hal�nde de söz konusu şart �hlal ed�lm�ş olmaz.

(3) Genç g�r�ş�mc�lerde kazanç �st�snasında, özell�kl� durumlara �l�şk�n hususlar şunlardır:
a) Faal�yet�n ortaklık olarak yürütülmes�.
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1) Ad� ortaklık veya şahıs ş�rket� kurmak suret�yle faal�yette bulunan mükellefler de ayrı ayrı �st�snadan
yararlanab�l�r. Bu durumda mükellefler�n �st�snadan yararlanab�lmeler� �ç�n tüm ortakların ayrı ayrı �st�sna şartlarını
taşımaları gerekmekted�r. Ortaklardan herhang� b�r�n�n �st�sna şartlarını taşımaması hal�nde, d�ğer ortaklar da
�st�snadan faydalanamaz.

Örnek 1: Bay (A), Bay (B) ve Bay (C), 17/2/2016 tar�h�nde ad� ortaklık şekl�nde lokanta �şletmec�l�ğ�
faal�yet�ne başlamış olup faal�yete başlanıldığı tar�hte Bay (A) 27, Bay (B) 29, Bay (C) �se 32 yaşındadır. Buna göre;
Bay (C), 29 yaş şartını �hlal ett�ğ�nden ortakların h�çb�r� �st�snadan faydalanamayacaktır.

b) İşletmen�n devralınması.
1) B�r �şletmen�n veya meslek� faal�yet�n devralınması hal�nde, �st�snadan yararlanılab�lmes� �ç�n �şletmen�n ya

da meslek� faal�yet�n devralındığı k�ş�n�n eş veya üçüncü dereceye kadar (bu derece dâh�l) kan veya kayın
hısımlarından olmaması gerekmekted�r.

Örnek 2: Bay (D), 20/2/2016 tar�h�nde babasına a�t oto yıkama �şletmes�n� devralmak suret�yle t�car� faal�yete
başlamıştır. Bay (D)’n�n, �ş� devraldığı babasının 1. derece kan hısımı olması neden�yle, �st�snadan yararlanması
mümkün olmayacaktır.

2) Ölüm dolayısıyla eş ve çocuklar tarafından �şletmen�n veya meslek� faal�yet�n devralınması hal�nde,
devralan eş veya çocuklar �st�snaya �l�şk�n şartların tamamını taşımaları kaydıyla, ölen mükellef�n �st�snadan
faydalanıp faydalanmadığına bakılmaksızın devralan eş veya çocuklar �st�snadan üç verg�lend�rme dönem� boyunca
yararlanır.

Örnek 3: 4/4/2016 tar�h�nde kırtas�ye �şletmec�l�ğ� faal�yet�ne başlayan ve �st�snadan yararlanma şartlarının
tamamını taşıyan Bay (C), söz konusu �st�snadan b�r yıl yararlandıktan sonra 3/2/2017 tar�h�nde vefat etm�şt�r.
İşletmey� devralan eş �st�snaya �l�şk�n d�ğer şartları taşımaktadır.

Buna göre, 2017 yılına �l�şk�n �st�sna tutarından; Bay (C) adına m�rasçılar tarafından 1/1/2017 - 3/2/2017 kıst
dönem� �ç�n ver�len yıllık gel�r verg�s� beyannames�nde yer alan kazanç dolayısıyla tam olarak yararlanılacaktır.
Ayrıca, �şletmey� devralan eş de 4/2/2017-31/12/2017 dönem�nden �t�baren üç verg�lend�rme dönem� boyunca (2017,
2018, 2019 yıllarında) �st�snadan tam olarak yararlanacaktır.

Örnek 4: 3/5/2003 tar�h�nden �t�baren büfe �şletmec�l�ğ� faal�yet�nde bulunan Bay (S), 28/7/2016 tar�h�nde
vefat etm�ş olup faal�yet� Bay (S)’n�n 20 yaşındak� oğlu (R) devralmıştır. Büfe �şletmec�l�ğ�n� devralan Bay (R)
�st�snaya �l�şk�n d�ğer şartları da taşımaktadır. Buna göre, Bay (R) 2016, 2017 ve 2018 yıllarında söz konusu �st�snadan
tam olarak yararlanacaktır.

c) Mevcut b�r �şletmeye veya meslek� faal�yete sonradan ortak olunmaması.
1) Mükellefler�n mevcut b�r �şletmeye veya meslek� faal�yete sonradan ortak olmaları durumunda �st�snadan

yararlanmaları söz konusu olmaz.
2) Buna göre, mevcut �şletmeye veya ortaklığa sonradan ortak olunması durumunda, d�ğer tüm şartları

taşısalar dah�, ortakların h�çb�r� bu �st�snadan yararlanamaz.
İst�sna uygulaması
MADDE 4 – (1) İst�snadan, 6663 sayılı Kanunun Resmî Gazete’de yayımlandığı 10/2/2016 tar�h�nden �t�baren

t�car�, z�ra� veya meslek� faal�yet neden�yle adlarına �lk defa gel�r verg�s� mükellef�yet� tes�s olunanlardan Kanunda
öngörülen şartları taşıyanlar yararlanır. Dolayısıyla bu tar�hten önce �şe başlayan mükellefler�n söz konusu �st�snadan
yararlanmalarına �mkân bulunmamaktadır.

(2) İst�sna şartlarını sağlayan mükelleflerce daha sonra herhang� b�r nedenle faal�yet�n terk ed�lmes�
durumunda, terk tar�h�ne kadar elde ed�len kazançlar dolayısıyla �st�snadan yararlanılır. Faal�yet terk ed�ld�kten sonra
�st�sna kapsamındak� söz konusu faal�yetlere tekrar başlanılması hal�nde �se adlarına �lk defa gel�r verg�s�
mükellef�yet� tes�s olunması şartı �hlal ed�lm�ş sayılacağından bu �st�snadan yararlanılamaz.

Örnek 5: Bayan (F), 21/5/2016 tar�h�nde m�marlık faal�yet�ne başlamış olup �st�sna şartlarının tamamını
taşımaktadır. Bayan (F), bu faal�yet�n� 3/3/2017 tar�h�nde terk etm�ş, 2/2/2018 tar�h�nde anılan faal�yet�ne yen�den
başlamıştır.

Buna göre; Bayan (F), 2016 ve 2017 yıllarında elde ett�ğ� kazancı dolayısıyla �st�snadan yararlanacak ancak,
2/2/2018 tar�h�nde yen�den �şe başladığı faal�yet� �ç�n �lk defa �şe başlama şartını �hlal etmes� neden�yle, 2018 ve
�zleyen yıllar �ç�n söz konusu �st�snadan yararlanamayacaktır.

Örnek 6: Bay (G), 18/4/2016 tar�h�nde har�ta mühend�sl�ğ� faal�yet�ne başlamış olup �st�sna şartlarının
tamamını taşımaktadır. Bay (G) ayrıca, 4/8/2017 tar�h�nde market �şletmec�l�ğ�, 6/9/2018 tar�h�nde danışmanlık
faal�yetler�ne başlamıştır.

Buna göre, Bay (G) 2016, 2017 ve 2018 yıllarında elde ett�ğ� kazancı dolayısıyla �st�snadan tam olarak
yararlanacaktır. Ancak, yen� b�r faal�yete başlanılması �st�sna süres�n� uzatmayacağından, Bay (G) 2017 yılında
başladığı market �şletmec�l�ğ� faal�yet� �ç�n 2019 yılında, 2018 yılında başladığı danışmanlık faal�yet� �ç�n �se 2019 ve
2020 yıllarında �st�snadan yararlanamayacaktır.

(3) İst�snadan yararlananların, yararlanma süres� �çer�s�nde faal�yetler�n� t�car�, z�ra� ya da meslek� faal�yet
olarak değ�şt�rmes� veya faal�yet konusunda değ�ş�kl�k yapmaları durumlarında, �st�snadan kalan süre kadar
yararlanmaları mümkündür.

Yararlanılacak �st�sna tutarı
MADDE 5 – (1) İst�sna, her verg�lend�rme dönem�nde yıllık 75.000 Türk l�rası olarak uygulanacak olup b�r

verg�lend�rme dönem�nde �st�sna tutarının altında kazanç elde ed�lmes� durumunda �se �st�snadan yararlanılmayan tutar
ertes� yıla devred�lmez.

Örnek 7: 1/10/2016 tar�h�nde kuaförlük faal�yet�ne başlayan ve �st�snadan yararlanma şartlarının tamamını
taşıyan Bayan (B)’n�n, 1/10/2016-31/12/2016 tar�hler� arasında elde ett�ğ� t�car� kazancı 45.000 Türk l�rasıdır. Bayan
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(B)’n�n, 2016 yılında yararlanab�leceğ� �st�sna tutarı 45.000 Türk l�rası olup kalan tutar olan 30.000 Türk l�rası ertes�
yıla devred�lemeyecekt�r.

(2) Takv�m yılı �çer�s�nde �şe başlanılması veya �ş�n terk ed�lmes� durumlarında; �şe başlama tar�h�nden yıl
sonuna kadar olan kıst dönem b�r verg�lend�rme dönem�, takv�m yılı başından �ş�n terk ed�ld�ğ� tar�he kadar olan kıst
dönem �se b�r verg�lend�rme dönem� sayılacak olup bu dönemler �ç�n �st�snadan tam olarak yararlanılır.

Örnek 8: 1/3/2016 tar�h�nde avukatlık faal�yet�ne başlayan ve �st�snadan yararlanma şartlarının tamamını
taşıyan Bayan (C)’n�n 1/3/2016-31/12/2016 tar�hler� arasında elde ett�ğ� serbest meslek kazancı 50.000 Türk l�rasıdır.
Bayan (C)’n�n elde ett�ğ� serbest meslek kazancının 50.000 Türk l�ralık kısmı �ç�n �st�snadan yararlanılacak olup kalan
25.000 Türk l�ralık tutar ertes� yıla devred�lemeyecekt�r.

Bayan (C), faal�yet�n� 31/10/2017 tar�h�nde terk etm�şt�r. Bayan (C)’n�n 1/1/2017- 31/10/2017 tar�hler�
arasında elde ett�ğ� serbest meslek kazancı 80.000 Türk l�rasıdır. Mükellef söz konusu kazancın 75.000 Türk l�ralık
kısmı �ç�n �st�snadan yararlanacak olup kalan tutar olan 5.000 Türk l�ralık kazancı �se gel�r verg�s�ne tab� olacaktır.

(3) İst�sna, t�car�, z�ra� veya meslek� faal�yetten dolayı kazanç elde eden ve şartları sağlayan gerçek k�ş�lere
uygulandığından, �st�sna şartlarını taşıyan mükellefler�n b�r verg�lend�rme dönem�nde anılan faal�yetlerden b�r veya
b�rkaçından kazanç elde etmeler� durumunda söz konusu �st�sna beyan ed�len bu gel�rler�n toplamına uygulanır.

Örnek 9: İst�snanın tüm şartlarını taşıyan Bay (E), 20/2/2016 tar�h� �t�barıyla m�marlık, 1/7/2016 tar�h�
�t�barıyla da �nşaat faal�yet�ne başlamıştır. Bay (E)’n�n 2016 takv�m yılında �nşaat faal�yet�nden elde ett�ğ� t�car�
kazancı 50.000 Türk l�rası, m�marlık faal�yet� dolayısıyla elde ett�ğ� serbest meslek kazancı �se 40.000 Türk l�rasıdır.

Bay (E), elde ett�ğ� toplam 90.000 Türk l�rası kazancının 75.000 Türk l�ralık kısmı �ç�n �st�snadan
yararlanab�lecek olup kalan tutar olan 15.000 Türk l�ralık kazanç �se gel�r verg�s�ne tab� olacaktır.

(4) İst�sna, her durumda t�car�, z�ra� veya meslek� faal�yet� neden�yle �lk defa gel�r verg�s� mükellef�yet�n�n
tes�s olunduğu dönemden başlamak üzere üç verg�lend�rme dönem� �le sınırlı olup öncek� faal�yete devam ed�l�rken
yen� b�r faal�yete başlanılması �st�sna süres�n� uzatmaz.

D�ğer hususlar
MADDE 6 – (1) Bu �st�snanın, Gel�r Verg�s� Kanununun 94 üncü maddes� uyarınca tevk�f suret�yle ödenecek

verg�ye etk�s� bulunmamaktadır. Dolayısıyla, Gel�r Verg�s� Kanununun 94 üncü maddes�n�n b�r�nc� fıkrası kapsamında
bulunanlar tarafından, �st�snadan yararlananlara tevk�fat kapsamında ödeme yapılması durumunda, gel�r verg�s�
tevk�fatı yapılması gerekmekted�r.

(2) D�ğer taraftan, anılan Kanunun mükerrer 20 nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrasında yer alan “�st�sna
kapsamındak� faal�yetlerden kazanç elde ed�lmemes� veya �st�sna hadd�n�n altında kazanç elde ed�lmes� hâller�nde
dah� yıllık beyanname ver�l�r.” hükmü gereğ�, �st�snaya konu kazancın elde ed�lmes� sırasında tevk�f ed�len verg�ler�n
tamamı beyanname üzer�nden hesaplanan gel�r verg�s�nden mahsup ed�leb�l�r.

Örnek 10: 1/4/2016 tar�h�nde faal�yete başlayan serbest meslek erbabı Bay (M), �st�snadan yararlanma
şartlarının tamamını taşımakta olup bu k�ş�n�n 1/4/2016-31/12/2016 tar�hler� arasında elde ett�ğ� serbest meslek
kazancı 120.000 Türk l�rasıdır. Ayrıca, �lg�l� dönemde Bay (M)’ye söz konusu faal�yet dolayısıyla yapılan ödemeler
üzer�nden 24.000 Türk l�rası gel�r verg�s� kes�nt�s� yapılmıştır.

Bay (M), elde ett�ğ� serbest meslek kazancının 75.000 Türk l�ralık kısmı �ç�n �st�snadan yararlanacak olup
kalan 45.000 Türk l�ralık kazanç tutarını �se yıllık beyanname �le beyan edecekt�r. Bay (M) tarafından ver�lecek yıllık
gel�r verg�s� beyannames�nde beyan ed�len 45.000 Türk l�rası üzer�nden hesaplanacak olan gel�r verg�s�nden, yıl �ç�nde
tevk�f yoluyla ödenen 24.000 Türk l�rası tutarındak� verg�n�n mahsubu mümkündür. Mahsup ed�lecek tutarın
beyanname üzer�nde hesaplanan gel�r verg�s�nden fazla olması neden�yle mahsup yoluyla g�der�lemeyen tevk�fat tutarı
genel hükümler çerçeves�nde red ve �ade olunacaktır.

(3) Mükellefler tarafından yıllık gel�r verg�s� beyannames�n�n gel�r b�ld�r�m� tablolarına �st�sna düşüldükten
sonra kalan tutar yazılır.

(4) İst�snadan yararlanan t�car� kazanç sah�pler� �le serbest meslek erbabının (bas�t usulde verg�lend�r�lenler,
Gel�r Verg�s� Kanununun 42 nc� maddes� kapsamında kazanç elde edenler ve noterl�k görev�n� �fa �le mükellef olanlar
har�ç) geç�c� verg�n�n hesabında da söz konusu �st�snayı d�kkate alacakları tab��d�r.

(5) Kazanç �st�snasından yararlanan mükellefler beyana tab� başka b�r gel�rler�n�n olması durumunda da t�car�,
z�ra� ve meslek� kazançları dolayısıyla �st�snadan yararlanab�l�rler.

Örnek 11: Bayan (F), �st�sna kapsamında 2016 yılında 60.000 Türk l�rası serbest meslek kazancı �le 20.000
Türk l�rası k�ra gel�r� elde etm�şt�r. Bayan (F), bu gel�rler� neden�yle verd�ğ� yıllık gel�r verg�s� beyannames�nde sadece
serbest meslek kazancına �sabet eden 60.000 Türk l�ralık gel�r� �ç�n �st�snadan yararlanab�lecek olup 20.000 Türk
l�ralık k�ra gel�r� neden�yle �st�snadan yararlanması söz konusu olmayacaktır.

İKİNCİ BÖLÜM
Bas�t Usule Tab� Mükelleflere Uygulanacak Kazanç İnd�r�m�

Yasal düzenleme
MADDE 7 – (1) 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddes�n�n b�r�nc� fıkrasına 29/1/2016 tar�hl� ve 6663 sayılı

Kanunun 2 nc� maddes�yle aşağıdak� (15) numaralı bent eklenm�şt�r.
“15. Bas�t usulde tesp�t ed�len t�car� kazançların yıllık 8.000 Türk l�rasına kadar olan kısmı (Bu Kanunun

mükerrer 20 nc� maddes�nde yer alan kazanç �st�snasından faydalananlar bu bent hükmünden yararlanamaz. Bu bend�n
uygulanmasına �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye Mal�ye Bakanlığı yetk�l�d�r.).”

İnd�r�mden faydalanacaklar
MADDE 8 – (1) 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddes�n�n b�r�nc� fıkrasına eklenen (15) numaralı bent hükmü

uyarınca, t�car� kazancı bas�t usulde tesp�t ed�len mükellefler�n beyan ett�kler� t�car� kazançlarına herhang� b�r süre �le
sınırlı olmaksızın 8.000 Türk l�ralık �nd�r�m uygulanır.
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(2) İnd�r�m, 1/1/2016 tar�h�nden �t�baren elde ed�lecek gel�rlere uygulanır. Dolayısıyla, �nd�r�m 2016 yılına a�t
kazançlara �l�şk�n olarak 2017 yılında ver�lecek beyannamede d�kkate alınır.

(3) Söz konusu �nd�r�m, bas�t usule tab� mükellefler�n sadece t�car� kazançlarına uygulanacak olup beyana tab�
d�ğer gel�r unsurlarının da bulunması hal�nde bu gel�rlere �nd�r�m uygulanmaz. Ayrıca, verg�lend�rme dönem�nde
kazanç elde ed�lmemes� veya 8.000 Türk l�rasının altında kazanç elde ed�lmes� neden�yle yararlanılamayan �nd�r�m
tutarı ertes� yıllara devred�lmez.

(4) T�car� kazancı bas�t usulde verg�lend�r�len mükellefler genç g�r�ş�mc�lere �l�şk�n kazanç �st�snası �le 8.000
Türk l�ralık �nd�r�mden b�rl�kte yararlanamazlar.

(5) T�car� kazancı bas�t usulde tesp�t ed�len mükelleflerden genç g�r�ş�mc�lere �l�şk�n kazanç �st�snası �le 8.000
Türk l�ralık �nd�r�me �l�şk�n şartları b�rl�kte taşıyanlar, söz konusu �st�sna veya �nd�r�m�n hang�s�nden
faydalanacaklarını kend�ler� bel�rler.

(6) Bas�t usule tab� mükellefler�n herhang� b�r nedenle takv�m yılı �çer�s�nde gerçek usule geçmeler�
durumunda, 8.000 Türk l�ralık �nd�r�mden yararlanmaları mümkün değ�ld�r. Ayrıca, gerçek usule geçen mükellefler
genç g�r�ş�mc� �st�snasına a�t d�ğer şartları taşısalar dah� �lk defa mükellef�yet tes�s ed�lme şartı �hlal ed�lm�ş
olduğundan, söz konusu �st�snadan da yararlanamazlar.

(7) İnd�r�m tutarı, Yıllık Gel�r Verg�s� Beyannames�n�n (Beyana Tab� Gel�r� Sadece Bas�t Usulde Tesp�t Ed�len
T�car� Kazançlardan İbaret Olanlar İç�n) “Gel�r B�ld�r�m�” bölümünün �lg�l� satırında göster�l�r. Öte yandan, söz
konusu �nd�r�m tutarı bas�t usulde tesp�t ed�len t�car� kazancın yanında beyana tab� başka b�r gel�r unsurunun
bulunması hal�nde “Yıllık Gel�r Verg�s� Beyannames�n�n Ek�”nde yer alan “Bas�t Usulde T�car� Kazançlara İl�şk�n
B�ld�r�m” bölümünün �lg�l� satırında göster�l�r.

Yürürlük
MADDE 9 – (1) Bu Tebl�ğ�n;
a) Genç g�r�ş�mc�lerde kazanç �st�snasına �l�şk�n hükümler� 10/2/2016 tar�h�nden �t�baren geçerl� olmak üzere,
b) Bas�t usule tab� mükelleflere uygulanacak kazanç �nd�r�m�ne �l�şk�n hükümler� 1/1/2016 tar�h�nden �t�baren

elde ed�lecek gel�rlere uygulanmak üzere,
yayımı tar�h�nde yürürlüğe g�rer.
Yürütme
MADDE 10 – (1) Bu Tebl�ğ hükümler�n� Mal�ye Bakanı yürütür.

 
 


